Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное )^реждение
«Ишлейский детский сад «Буратино» Чебоксарского района Чувашской Республики

429520, Чувашская Республика, Чебоксарский район, с. Ишлеи, ул. Зеленая, д. 5
Е-таЛ: с18_Ьига1:1по@1пЬох.га, телефон 8(83540)25-3-30

I П Р И К А З ^

15.12 2020 г. ' ! ,1 №135

Об утверждении графика закладки
основных продуктов питания в котел
в 2020-2021 учебном году

С целью соблюдения производственного контроля за рационом питания детей,
обеспечения безопасности и качества питания детей, контроля закладки продуктов, питания в
котёл и предупреждения нарушений технологий пищи • . , •.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Утвердить следующий график закладки основных продуктов питания, выписанных в
меню-требование, в котел на пищеблоке: . ;

ГРАФИК ЗАКЛАДКИ

Дни недели Продукты
Время

Дни недели Продукты
завтрак обед нолдник

масло сливочное 7.40 11.10 12.00 выпеч. 13.30

сахар 7.40 9.00 12.00 выпеч. 13.30
...и мясо, ' • 8.00 • •

ЕЙ -•
О

сыр 11.00
ЕЙ -•
О рыбн. прод. 10.45 14.30

яйцо ; • . - . . 12.00

сметана 11.00-11.10

• 1
Масло сливочное 7.00 11.10 12.00 выпеч. 13.30

• 1 сахар 7.00 9.00 12.00 выпеч. 13.30

|: яйцо ' ' 7.00 10.00 12.00 выпеч.
13.00

гворог 7.00

птица 8.30

рыба 10.45 13.00-13.30

Дни недели Продукты
Время

Дни недели Продукты
завтрак обед полдник

сыр 7.40

сметана 11.00-11.10

сосиски 14.30-14.45

масло сливочное 7.40 11.10 13.30

сахар 7.40 9.00 13.30

мясо 8.00

сыр 7.40

О .

рыба 10.00 13.00
13.30

творог 13.30

яйцо 10.00 13.00

сметана 11.00-11.10

нтица 8.30

сосиски 14.30-14.45

масло сливочное 7.00 11.10 12.00 выпеч.
13.30

сахар 7.00 9.00 12.00 выпеч.
13.30

1-1
яйцо 7.00 10.00 12.00 выпеч.

13.00

творог 7.00

мясо 8.00

сметана 11.00-11.10

рыба 10.00
11.00

.а •
масло
сливочное

7.00 11.10 12.00 выпеч.
13.30 .а •

сахар 7.00 9.00 12.00 выпеч.
13.30

мясо 8.00

рыба 13.00
13.30

творог 7.00 13.00

яйцо 7.00 10.00 12.00 выпеч.
13.00

сметана 11.00-11.10

2. Делопроизводителю Серебряковой Э.А. довести данный приказ до сведения педагогов
МБДОУ.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

1̂

Заведующий#<>'М^^^ ".^Ч^!

с приказом ознакомлены: :

А.Н. Кузьмина

Серебрякова Э.А. Н-^^и

Яковлева В.А.